
入港時刻 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
出港時刻 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
08:00
12:30
11:30
14:00
13:00
16:00
07:30
12:30
14:00
19:00
11:00
17:00

(積)

入港時刻 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
出港時刻 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
06:30
18:00
08:00
20:30
15:30
18:30
10:30
13:30
08:00
12:00
12:30
17:00
14:00
19:00
08:00
11:00
08:00
17:00
10:00
17:00

(揚)

入港時刻 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
出港時刻 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
06:30
18:00
08:00
16:30
12:00
15:00
10:30
13:30
07:30
12:30
14:00
19:00
08:00
11:00
08:00
17:00
10:00
17:00

入港時刻 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
出港時刻 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
10:30
20:00
08:00
16:30
12:00
15:00
13:00
16:00
08:00
12:00
07:30
12:30
18:30
21:30
08:00
11:00
08:00
17:00
10:00
16:00

(積)

名古屋(往航)

大阪(復航) ● ● ●

DOCK

東京(復航) ● ● ●

清水(復航) ● ● ●

仙台(復航) ● ● ●

船橋(復航)

東京(往航) ● ●

釧路(往航) ● ●

仙台(往航) ● ●

● ●

船　名 港　名

神永丸 苫小牧(往航) ● ●

清水(復航) ●

名古屋(往航)

大阪(復航) ● ●

●

東京(復航) ● ● ● ●

●

仙台(復航) ● ● ●

東京(往航) ● ● ●

釧路(往航) ● ● ● ●

仙台(往航) ● ● ●

●

DOCK

船　名 港　名

神加丸 苫小牧(往航) ● ● ● ●

清水(復航)

名古屋(復航) ● ●

大阪(復航) ●

● ●

東京(復航) ● ● ●

船橋(復航) ● ●

東京(往航) ● ●

●

仙台(往航) ● ● ●

仙台(復航) ● ● ●

神珠丸 苫小牧(往航) ● ● ●

釧路(往航) ● ●

船　名 港　名

●

東京(往航) ● ●

東京(復航) ● ● ●

仙台(復航) ● ●

令和7年12月17日

栗林商船  令和8年1月度 運航スケジュール

大阪(復航) ● ● ●

船　名 港　名

神明丸 苫小牧(往航) ● ● ●

仙台(往航) ● ●



入港時刻 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
出港時刻 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
06:30
18:00
08:00
20:30
15:30
18:30
10:30
13:30
08:00
12:00
12:30
17:00
14:00
19:00
08:00
17:00
10:00
17:00

入港時刻 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
出港時刻 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
08:00
18:00
08:00
16:30
12:00
15:00
13:00
16:00
09:00
16:30
18:30
21:30
08:00
11:00
08:00
17:00
09:00
15:00

(積) (揚) (積)

入港時刻 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
出港時刻 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
06:00
11:00
18:00
21:00
20:00
23:00
18:00
22:00

入港時刻 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
出港時刻 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
08:00
18:00
07:00
10:00
08:00
16:00
09:30
12:00
14:00
17:00
08:00
12:00

入港時刻 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
出港時刻 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
08:00
18:00
07:00
10:00
08:00
16:00
09:30
12:00
14:00
17:00
08:00
12:00

八戸(往航)

仙台(復航)

川崎(往航)

川崎(復航)

追浜(往航)

川崎(復航)

追浜(往航)

船　名 港　名

とかち 苫小牧(往航)

玄武 苫小牧(往航)

八戸(往航)

仙台(復航)

川崎(往航)

● ● ● ●

船　名 港　名

八戸(復航) ● ● ● ●

東京(復航) ● ● ● ●

● ● ● ●

八戸(往航) ● ● ● ●

船　名 港　名

神王丸 苫小牧(往航) ● ●

名古屋(往航) ● ●

●

●

大阪(復航) ● ● ●

●

東京(復航) ● ● ●

清水(復航) ●

●

仙台(復航) ● ●

東京(往航) ● ●

● ●

釧路(往航)

仙台(往航) ● ●

大阪(復航) ● ●

船　名 港　名

神北丸 苫小牧(往航) ●

東京(復航) ●

仙台(復航) ● ● ● ●

● ● ●

名古屋(往航) ●

船橋(復航) ● ●

東京(往航) ● ● ●

●

令和7年12月17日

栗林商船  令和8年1月度 運航スケジュール

仙台(往航) ● ● ● ●

船　名 港　名

神泉丸 苫小牧(往航) ● ● ● ●

釧路(往航) ● ● ●


