

栗林商船 令和8年1月度 運航スケジュール

(槓)

(揚) DOCK

ROCK (種)

栗林商船 令和8年1月度 運航スケジュール

船名	港名	入港時刻	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
		出港時刻	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土
神泉丸	苫小牧(往航)	06:30 18:00									●																						
	釧路(往航)	08:00 20:30																															
	仙台(往航)	15:30 18:30																															
	仙台(復航)	10:30 13:30								●																							
	船橋(復航)	08:00 12:00																															
	東京(往航)	12:30 17:00								●																							
	東京(復航)	14:00 19:00																															
	名古屋(往航)	08:00 17:00																															
	大阪(復航)	10:00 17:00								●																							

船名	港名	入港時刻	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
		出港時刻	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土
神北丸	苫小牧(往航)	08:00 18:00								●																							
	釧路(往航)	08:00 16:30																															
	仙台(往航)	12:00 15:00								●																							
	仙台(復航)	13:00 16:00																															
	東京(往航)	09:00 16:30									●																						
	東京(復航)	18:30 21:30										●																					
	清水(復航)	08:00 11:00																															
	名古屋(往航)	08:00 17:00										●																					
	大阪(復航)	09:00 15:00											●																				

船名	港名	入港時刻	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
		出港時刻	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土
神王丸	苫小牧(往航)	06:00 11:00							●																								
	八戸(往航)	18:00 21:00								●																							
	八戸(復航)	20:00 23:00								●																							
	東京(復航)	18:00 22:00									●																						
	東京(往航)	18:00 22:00										●																					
	八戸(往航)	18:00 21:00										●																					

船名	港名	入港時刻	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	